
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A. Sorocabana Futsal/Magnus

A. Sorocabana Futsal/Magnus

68402 22/09/201800 03 S.C. Corinthians Paulista

S.C. Corinthians Paulista

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÃ•SIO ARENA SOROCABA SOROCABA

MARCOS PAULO FELTRIM
ANDERSON BRITO RAGGIO HERRERA

ROBERTO TAKEDA ALMOZARA
DAIANE SALES DE SOUSA

1298
1238
1239
1284

15:26 15:37

00 01

15:42 15:54

00 02

15:59 17:12

00 00
00 03

152899 GABRIEL GOMES DA SILVA 01
158299 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA 02
163375 KAUÃƒ MORAES BANO 04
147561 GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA 05
165497 LEONARDO ELIAS ALVES MOUREIRA 06
158706 BRYAN DA SILVA ROSADO 07
137136 RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ 08
152080 GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES 09
153669 JOÃƒO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENTO 10
145516 FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS 11
165352 MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA 12
159885 RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA 13
152903 VICTOR DIAS BARRIENTOS 14
148485 RYAN HENRIQUE DE ANDRADE MARINS 15
153594 GUILHERME ALEX GOBITTI PEREIRA 16

02
01

07
11
04
15
08

08
05
10

09
12
06
04
12

10
13
14

00:00

xxxxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

154691 ARTHUR ALEXANDRE MIANI 02
147331 VICTOR SILVA DOS REIS 04
132624 VITOR WANDEUR MARTINS 05
138038 CAUÃƒ MARANGONI DOS SANTOS 06
152106 KAUAN RICHARD LEAL SILVA 08
144156 FABIO RICCI FERNANDES ABREU 09
132468 LUCAS KENNAM ZANETTI DE LIMA TABA 10
159923 IGOR SANTANA ALVES 11
143940 PEDRO HENRIQUE DE ASSIS 12
163645 JOÃƒO BENÃŠ HOFT SANTOS SILVA 13
165957 LUAN MARGAROTI TAVARES 15
147138 HÃ‰LIO MENDES NEVES 17
147348 MURILO PONCE GAZIZI 18
147260 RAFAEL DE ALMEIDA MUNHOZ RODRIGUES 20

20
17

06
13
09

10
02

11
08

12
15

00:00

1101

13:00

0802

28:00

1503

15:00

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

R
E

N
A

N
 N

A
V

A
S

 D
E

 M
O

U
R

A
 C

R
U

Z
 (

8)
LU

C
A

S
 K

E
N

N
A

M
 Z

A
N

E
T

T
I D

E
 L

IM
A

 T
A

B
A

 (
10

)


