FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

68402	A Soro	cabana Futsal/Magnu	10 00	V	03	200	`orint	hians	Doulis	to			22	/09/2018
		zabana Futsai/iviagnt	טט וצג	_ ^	03 (5.U. C	OHHU	nians	Paulis	ıa		1		
COMPETIÇÃO:	: Estadual											HORÁRIO		TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-14	DIVISÃO: A1				SÉRI	E:					1º PER. 2º PER.	15:26 15:42	15:37 15:54
GINÁSIO:	GINÁSIO ARENA SOROCABA	•				CIDA	DE: S	OROC	:ARA			3º PER.	15:42	17:12
	CITATION THE PART CONCOTENT					1		01100	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,			PRORROG	13.33	17.12
1298	ÁRBITRO PRINCIPAL: MARCOS P	AULO FELTRIM										1	CONTAGEN	1
1238	ÁRBITRO AUXILIAR: ANDERSON											1º PER.		x 01
1239	CRONOMETRISTA: ROBERTO TAK											2º PER.	00	x 02
1284	ANOTADOR: DAIANE SALES DE S	OUSA										3º PER.	00	x 00
												FINAL	00	x 03
												PRORROG	- 00	X
												PENALTIS		x
														1
EQUIPE "A" - A.	Sorocabana Futsal/Magnus													
REGISTRO	JOGADORES		Nº	AMAR	VERM			STITUI				ACUMUL		
152899	GABRIEL GOMES DA SILVA		01			02	07	08	09	10	Х	x x	Х	х
158299	PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA		02	1	1	01	11	05	12	13		PEDIDO D	DE TEMPO	
163375	KAUĀ MORAES BANO		04	1	\vdash		04 15	10	06 04	14	10	PEDIDO L		PER.
147561 165497	GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA LEONARDO ELIAS ALVES MOUREIRA		05 06	+-	1		08		12			0:00		LIV.
158706	BRYAN DA SILVA ROSADO		07	1	1						00			
137136	RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ		08											
152080	GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES		09											
153669	JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIME	:NTO	10	1	1					 				
145516	FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS		11	1	1							(8)		
165352 159885	MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA		12 13	+	1							ı) Zr		
152903	VICTOR DIAS BARRIENTOS		14									CR		
148485	RYAN HENRIQUE DE ANDRADE MARINS		15									RA A		
153594	GUILHERME ALEX GOBITTI PEREIRA		16									90		
	Técnico:											CAPITÃO: RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ		
	Massagista:											SD		
	Preparador Fisico:											A		
	Médico/Fisioterapeuta:											CAPITÃO: RENAN NA		ë
	Auxiliar Técnico:											F &		TÉCNICO:
												2 %		<u>"</u>
01 02	03 04 05 06 07	08 09	10	11	12	13		14	15	16	17	18 1	9 20	21
<u> </u>	 				 	т						1 ' 1		
														1
EQUIPE "B" - S.(C. Corinthians Paulista													
REGISTRO	JOGADORES		Nº	AMAR	VERM		SUBS	STITUI	ÇÕES		ACUMULATIVAS			
154691	ARTHUR ALEXANDRE MIANI		02			20 06 10 1			11					
147331	VICTOR SILVA DOS REIS		04			17	13	02	08	15				
132624	VITOR WANDEUR MARTINS		05				09							DED
138038 152106	CAUÂ MARANGONI DOS SANTOS KAUAN RICHARD LEAL SILVA		06								10	PEDIDO D		
144156	RAUAN RICHARD LEAL SILVA			_								PER.	2º	LIK
	FARIO RICCI FERNANDES ARREIT		08											EK
132468	FABIO RICCI FERNANDES ABREU LUCAS KENNAM ZANETTI DE LIMA TABA											PER.		
132468 159923			08 09									PER. 0:00		
159923 143940	LUCAS KENNAM ZANETTI DE LIMA TABA IGOR SANTANA ALVES PEDRO HENRIQUE DE ASSIS		08 09 10 11 12									PER. 0:00		
159923 143940 163645	LUCAS KENNAM ZANETTI DE LIMA TABA IGOR SANTANA ALVES PEDRO HENRIQUE DE ASSIS JOÃO BENÊ HOFT SANTOS SILVA		08 09 10 11 12 13									PER. 0:00		
159923 143940 163645 165957	LUCAS KENNAM ZANETTI DE LIMA TABA IGOR SANTANA ALVES PEDRO HENRIQUE DE ASSIS JOÃO BENÊ HOFT SANTOS SILVA LUAN MARGAROTI TAVARES		08 09 10 11 12 13									PER. 0:00		
159923 143940 163645 165957 147138	LUCAS KENNAM ZANETTI DE LIMA TABA IGOR SANTANA ALVES PEDRO HENRIQUE DE ASSIS JOÃO BENÊ HOFT SANTOS SILVA LUAN MARGAROTI TAVARES HÉLIO MENDES NEVES		08 09 10 11 12 13 15									D:00 (01)		
159923 143940 163645 165957 147138 147348	LUCAS KENNAM ZANETTI DE LIMA TABA IGOR SANTANA ALVES PEDRO HENRIQUE DE ASSIS JOÃO BENÊ HOFT SANTOS SILVA LUAN MARGAROTI TAVARES HÉLIO MENDES NEVES MURILO PONCE GAZIZI	S	08 09 10 11 12 13 15 17									D:00 (01)		
159923 143940 163645 165957 147138	LUCAS KENNAM ZANETTI DE LIMA TABA IGOR SANTANA ALVES PEDRO HENRIQUE DE ASSIS JOÃO BENÊ HOFT SANTOS SILVA LUAN MARGAROTI TAVARES HÉLIO MENDES NEVES	is	08 09 10 11 12 13 15									D:00 (01)		
159923 143940 163645 165957 147138 147348 147260	LUCAS KENNAM ZANETTI DE LIMA TABA IGOR SANTANA ALVES PEDRO HENRIQUE DE ASSIS JOÃO BENÊ HOFT SANTOS SILVA LUAN MARGAROTI TAVARES HÉLIO MENDES NEVES MURILO PONCE GAZIZI	is	08 09 10 11 12 13 15 17									D:00 (01)		<u> </u>
159923 143940 163645 165957 147138 147348 147260	LUCAS KENNAM ZANETTI DE LIMA TABA IGOR SANTANA ALVES PEDRO HENRIQUE DE ASSIS JOÃO BENÊ HOFT SANTOS SILVA LUAN MARGAROTI TAVARES HÉLIO MENDES NEVES MURILO PONCE GAZIZI RAFAEL DE ALMEIDA MUNHOZ RODRIGUE	is s	08 09 10 11 12 13 15 17									D:00 (01)		
159923 143940 163645 165957 147138 147348 147260	LUCAS KENNAM ZANETTI DE LIMA TABA IGOR SANTANA ALVES PEDRO HENRIQUE DE ASSIS JOÃO BENÉ HOFT SANTOS SILVA LUAN MARGAROTI TAVARES HÉLIO MENDES NEVES MURILO PONCE GAZIZI RAFAEL DE ALMEIDA MUNHOZ RODRIGUE TÉCNICO:	is	08 09 10 11 12 13 15 17									D:00 (01)		
159923 143940 163645 165957 147138 147348 147260	LUCAS KENNAM ZANETTI DE LIMA TABA IGOR SANTANA ALVES PEDRO HENRIQUE DE ASSIS JOÃO BENÊ HOFT SANTOS SILVA LUAN MARGAROTI TAVARES HÉLIO MENDES NEVES MURILO PONCE GAZIZI RAFAEL DE ALMEIDA MUNHOZ RODRIGUE TÉCNICO: Massagista:	:S	08 09 10 11 12 13 15 17									D:00 (01)		
159923 143940 163645 165957 147138 147348 147260	LUCAS KENNAM ZANETTI DE LIMA TABA IGOR SANTANA ALVES PEDRO HENRIQUE DE ASSIS JOÃO BENÊ HOFT SANTOS SILVA LUAN MARGAROTI TAVARES HÉLIO MENDES NEVES MURILO PONCE GAZIZI RAFAEL DE ALMEIDA MUNHOZ RODRIGUE Técnico: Massagista: Preparador Fisico:	S S	08 09 10 11 12 13 15 17									D:00 (01)		
159923 143940 163645 165957 147138 147348 147260	LUCAS KENNAM ZANETTI DE LIMA TABA IGOR SANTANA ALVES PEDRO HENRIQUE DE ASSIS JOÃO BENÊ HOFT SANTOS SILVA LUAN MARGAROTI TAVARES HÉLIO MENDES NEVES MURILO PONCE GAZIZI RAFAEL DE ALMEIDA MUNHOZ RODRIGUE Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	:S	08 09 10 11 12 13 15 17									PER. 0:00		TÉCNICO:
159923 143940 163645 165957 147138 147348 147260	LUCAS KENNAM ZANETTI DE LIMA TABA IGOR SANTANA ALVES PEDRO HENRIQUE DE ASSIS JOÃO BENÊ HOFT SANTOS SILVA LUAN MARGAROTI TAVARES HÉLIO MENDES NEVES MURILO PONCE GAZIZI RAFAEL DE ALMEIDA MUNHOZ RODRIGUE Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		08 09 10 11 11 12 13 15 17 18 20								00	CAPITÃO: CLUCAS KENNAM ZANETTI DE LIMA TABA (10)	20	TÉCNICO:
159923 143940 163645 165957 147138 147348 147260	LUCAS KENNAM ZANETTI DE LIMA TABA IGOR SANTANA ALVES PEDRO HENRIQUE DE ASSIS JOÃO BENÊ HOFT SANTOS SILVA LUAN MARGAROTI TAVARES HÉLIO MENDES NEVES MURILO PONCE GAZIZI RAFAEL DE ALMEIDA MUNHOZ RODRIGUE Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		08 09 10 11 12 13 15 17	11	12	13		14	15	16		D:00 (01)	20	
159923 143940 163645 165957 147138 147348 147260	LUCAS KENNAM ZANETTI DE LIMA TABA IGOR SANTANA ALVES PEDRO HENRIQUE DE ASSIS JOÃO BENÊ HOFT SANTOS SILVA LUAN MARGAROTI TAVARES HÉLIO MENDES NEVES MURILO PONCE GAZIZI RAFAEL DE ALMEIDA MUNHOZ RODRIGUE Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		08 09 10 11 11 12 13 15 17 18 20	11	12	13		14	15	16	00	CAPITÃO: CLUCAS KENNAM ZANETTI DE LIMA TABA (10)	20	TÉCNICO:
159923 143940 163645 165957 147138 147348 147260	LUCAS KENNAM ZANETTI DE LIMA TABA IGOR SANTANA ALVES PEDRO HENRIQUE DE ASSIS JOÃO BENÊ HOFT SANTOS SILVA LUAN MARGAROTI TAVARES HÉLIO MENDES NEVES MURILO PONCE GAZIZI RAFAEL DE ALMEIDA MUNHOZ RODRIGUE Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09	08 09 10 11 12 13 15 17 18 20		12			14	15	16	00	CAPITÃO: CLUCAS KENNAM ZANETTI DE LIMA TABA (10)	20	TÉCNICO:
159923 143940 163645 165957 147138 147348 147260 01 11 02 13:00 28:00	LUCAS KENNAM ZANETTI DE LIMA TABA IGOR SANTANA ALVES PEDRO HENRIQUE DE ASSIS JOÃO BENÊ HOFT SANTOS SILVA LUAN MARGAROTI TAVARES HÉLIO MENDES NEVES MURILO PONCE GAZIZI RAFAEL DE ALMEIDA MUNHOZ RODRIGUI Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09 DE	08 09 10 11 12 13 15 17 18 20	ÇÃO DE	GARAN	TIAS					17	CAPITÃO: 0.00 LUCAS KENNAM ZANETTI DE LIMA TABA (10)	9 20	üöoona 4 a a a a a a a a a a a a a a a a a a
159923 143940 163645 165957 147138 147348 147260 01 11 02 1 13:00 28:00	LUCAS KENNAM ZANETTI DE LIMA TABA IGOR SANTANA ALVES PEDRO HENRIQUE DE ASSIS JOÃO BENÊ HOFT SANTOS SILVA LUAN MARGAROTI TAVARES HÉLIO MENDES NEVES MURILO PONCE GAZIZI RAFAEL DE ALMEIDA MUNHOZ RODRIGUE Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 08 03 15 04 05 06 07) 15:00 0 07 ciamento preventivo deste jogo, comprometo	DE (emos)-me nos termos do	08 09 10 11 12 13 15 17 18 20	ÇÃO DE O BRASI	GARANT LEIRO DI	TIAS E JUSTI	ÇA DE	SPORTI	VA, a a	línea "g'	17 17 do Artigo	2 PER. CAPITÃO: 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00	9 20	üöoona 4 a a a a a a a a a a a a a a a a a a
159923 143940 163645 165957 147138 147348 147260 01 11 02 13:00 28:00 Na falta de polic FEDERAÇÃO e r	LUCAS KENNAM ZANETTI DE LIMA TABA IGOR SANTANA ALVES PEDRO HENRIQUE DE ASSIS JOÃO BENÊ HOFT SANTOS SILVA LUAN MARGAROTI TAVARES HÉLIO MENDES NEVES MURILO PONCE GAZIZI RAFAEL DE ALMEIDA MUNHOZ RODRIGUE Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 08 03 15 04 05 06 07 0 15:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	DE (emos)-me nos termos do ara esta competição, dar to	08 09 10 11 12 13 15 17 18 20	ÇÃO DE O BRASI garantia	GARANT LEIRO DI s por ele	TIAS E JUSTI	ÇA DE	SPORTI a regula	VA, a a	línea "g'	17 do Artigo	PPER. D:00 CVATIÃO: CLOCAS KENNAM ZANETTI DE LIMA TABA (10) 18 1 18 1 65 do CÓDIGO funções.	9 20 DESPORTIV	ÖÖ DA
159923 143940 163645 165957 147138 147348 147260 01 11 02 13:00 28:00 Na falta de poli FEDERAÇÃO e r Concordo(amos	LUCAS KENNAM ZANETTI DE LIMA TABA IGOR SANTANA ALVES PEDRO HENRIQUE DE ASSIS JOÃO BENÊ HOFT SANTOS SILVA LUAN MARGAROTI TAVARES HÉLIO MENDES NEVES MURILO PONCE GAZIZI RAFAEL DE ALMEIDA MUNHOZ RODRIGUE Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 08 03 15 04 05 06 07) 15:00 0 07 ciamento preventivo deste jogo, comprometo	DE (emos)-me nos termos do ara esta competição, dar to	08 09 10 11 12 13 15 17 18 20	ÇÃO DE O BRASI garantia	GARANT LEIRO DI s por ele	TIAS E JUSTI	ÇA DE	SPORTI a regula	VA, a a	línea "g'	17 do Artigo	PPER. D:00 CVATIÃO: CLOCAS KENNAM ZANETTI DE LIMA TABA (10) 18 1 18 1 65 do CÓDIGO funções.	9 20 DESPORTIV	ÖÖDA
159923 143940 163645 165957 147138 147348 147260 01 11 02 13:00 28:00 Na falta de polir FEDERAÇÃO e r Concordo(amos	LUCAS KENNAM ZANETTI DE LIMA TABA IGOR SANTANA ALVES PEDRO HENRIQUE DE ASSIS JOÃO BENÊ HOFT SANTOS SILVA LUAN MARGAROTI TAVARES HÉLIO MENDES NEVES MURILO PONCE GAZIZI RAFAEL DE ALMEIDA MUNHOZ RODRIGUE Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 08 03 15 04 05 06 07 0 15:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	DE (emos)-me nos termos do ara esta competição, dar to	08 09 10 11 12 13 15 17 18 20	ÇÃO DE O BRASI garantia	GARANT LEIRO DI s por ele	TIAS E JUSTI	ÇA DE	SPORTI a regula	VA, a a	línea "g'	17 do Artigo o de suas sento duran	PPER. D:00 CVATIÃO: CLOCAS KENNAM ZANETTI DE LIMA TABA (10) 18 1 18 1 65 do CÓDIGO funções.	9 20 DESPORTIV	ÖÖ DA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO:

EQUIPE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE: